
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cennik Nr-2 2018 
ważny od 27.08.2018 

 

 

 

 

 



  

  

 
 

 

PANELE LAMINOWANE HPL 

Kolekcja Klasa 
Gwarancja 
domowa 

Gwarancja 
publiczna 

Gęstość 
płyty 

Zamek  
Alumin. 

Siła  
zamka 

Silent 
System 

Aqua 
Resist 

Łączna 
grubość 

Wymiary panela w mm 
+ Silent System 

szt. /  m2 
w paczce 

Obserwowana 
cena / m2 

Original AC6 / 34 100 lat 10 lat 965 kg/m3 TAK >1200 TAK TAK 10,8 mm 9+2 x 198 x 1207 
8 szt. / 

1,9119 m2 153,55 zł 

Grande Avenue AC6 / 34 100 lat 10 lat 965 kg/m3 TAK >1200 TAK TAK 12,3 mm 10,3+2 x 241 x 2410 
4 szt. / 

2,323 m2 161,88 zł 

 

 

PANELE LVT 

Kolekcja Klasa 
Gwarancja 
domowa 

Gwarancja 
publiczna 

Kon- 
strukcja 

Zamek 
Siła  

zamka 
Wodo-

odporne 
Warstwa ścieralna 

Wymiary panela  
w mm 

szt. /  m2 
w paczce 

Obserwowana 
cena / m2 

DreamClick Pro AC5 / 33 100 lat 10 lat HIPS CF 360o >500 TAK 0,55 mm 5 x 152,4 x 914,4 
15 szt. / 
2,09 m2 162,59 zł 

IE 

 

  



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Panele laminowane HPL 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 4 

 

Wymiary: 9+2 x 198 x 1207 mm  

1 karton: 8 szt. / 1,9119 m2  

1 paleta: 36 paczek / 68,828 m2 

Siła zamka: >1200  

Gęstość płyty: 965 kg / m3  

 
Numer Nazwa Dekoru  

Ilość 
pasm 

Typ 
powierzchni 

Kod 
EAN 

62001238 DĄB ELEGANT NATURALNY 1 WS, OT, WV 7052870166945 

62001352 DĄB ELEGANT SZARY 1 OT, WV 7052870167133 

62001353 DĄB KOPENHAGA 1 B, WV 7052870167140 

62001354 SOSNA BIAŁA 1 WS, OT, WV4 7052870167157 

62001355 DĄB JASNY 1 WS, OT, WV 7052870167164 

62001356 DĄB JASNY DESKA POKŁADOWA 1 WS, OT, SD 7052870167171 

62001357 DĄB WIOSENNY 1 WS, OT, WV 7052870167188 

62001358 DĄB KANION JASNY 1 WS, OT, WV 7052870167195 

62001359 DĄB BIAŁY 1 OT 7052870167201 

62001360 DĄB MANHATTAN 1 WS, OT, WV 7052870167218 

62001361 WIĄZ CHICAGO 1 WS, OT, WV 7052870167225 

62001372 DĄB KALMAR, 3 pasma 3 S 7052870167447 

62001374 DĄB BERGEN DESKA POKŁADOWA 1 B, SD 7052870167508 

62001375 JESION BOGSTAD 1 WS, OT, WV4 7052870167515 

62001376 JESION JAN MAYER 1 B, WV 7052870167522 

62001377 ART DECO 1 B, WV 7052870167539 

62001378 COCKTAILS & DREAMS 1 WS, OT, WV 7052870167546 
 

WS - naturalna struktura drewna, OT - matowy efekt olejowania, SD – deska pokładowa, B – efekt szczotkowania, S – satyna, 

WV – fuga na długim boku, WV4 – fuga na krótkim i długim boku. 

 

 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 5 

 

Wymiary: 9+2 x 198 x 1207 mm  

1 karton: 8 szt. / 1,9119 m2  

1 paleta: 36 paczek / 68,828 m2 

Siła zamka: >1200  

Gęstość płyty: 965 kg / m3  

 
Numer Nazwa Dekoru  

Ilość 
pasm 

Typ 
powierzchni 

Kod 
EAN 

62001379 FLY ME TO THE MOON 1 OT, WV 7052870167553 

62001380 DĄB BOND 1 WS, OT, WV 7052870167560 

62001381 HOLLYWOOD & WINE 1 WS, OT, WV 7052870167577 

62001382 DĄB OSLO 1 WS, OT, WV 7052870167805 

62001383 SOSNA ROCCA DI PAPA 1 WS, OT, WV 7052870167829 

62001384 DĄB BIAŁY, 2 pasma 2 OT 7052870167867 

62001385 DĄB SKAGEN, 2 pasma 2 OT 7052870167874 

62001386 DĄB LISTA, 2 pasma 2 WS 7052870167881 

62001387 SOSNA CASTILLO 1 WS, OT, WV4 7052870167898 

62001389 DĄB OLEANDER, 2 pasma 2 WS, OT 7052870167911 

62001390 DĄB WĘDZONY, 2 pasma 2 WS, OT 7052870167904 

62001391 DĄB NATURALNY, 2 pasma 2 WS, OT 7052870167928 

62001392 OAK VOLARE, 2 pasma 2 WS, OT 7052870167935 

62001393 DOUSSIE DESKA POKŁADOWA 2 OT, SD 7052870167942 

62001394 JESION BIAŁY, 3 pasma 3 OT 7052870167959 

62001395 JESION MIMOSA, 3 pasma 3 OT 7052870167966 

62001396 DĄB BIAŁY DESKA POKŁADOWA 2 WS, OT, SD 7052870167973 
 

WS - naturalna struktura drewna, OT - matowy efekt olejowania, SD – deska pokładowa, B – efekt szczotkowania, S – satyna, 

WV – fuga na długim boku, WV4 – fuga na krótkim i długim boku. 

 

 

 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 6 

 

Wymiary: 9+2 x 198 x 1207 mm  

1 karton: 8 szt. / 1,9119 m2  

1 paleta: 36 paczek / 68,828 m2 

Siła zamka: >1200  

Gęstość płyty: 965 kg / m3  

 
Numer Nazwa Dekoru  

Ilość 
pasm 

Typ 
powierzchni 

Kod 
EAN 

62001397 DĄB SREBRNY, 2 pasma 2 WS, OT 7052870167980 

62001398 DĄB VOSS 1 B, WV 7052870167997 

62001399 DĄB JACINTA 1 B, WV 7052870168000 

62001400 DĄB BEVERLY 1 B, WV 7052870168017 

62001401 DĄB MALTA 1 B, WV 7052870168024 

62001402 DĄB ANEGADA 1 B, WV 7052870168031 

62001403 WIĄZ SIENNA 1 OT, WV 7052870168048 

62001404 HASTA LA VISTA 1 B 7052870168055 

62001419 DĄB TRONDHEIM 1 WS, WV 7052870168918 

62001420 DĄB BERLIN 1 WS, WV 7052870168932 
 

WS - naturalna struktura drewna, OT - matowy efekt olejowania, SD – deska pokładowa, B – efekt szczotkowania, S – satyna, 

WV – fuga na długim boku, WV4 – fuga na krótkim i długim boku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 7 

  

Wymiary: 10,3+2 x 241 x 2410 mm  

1 karton: 4 szt. / 2,323 m2  

1 paleta:  39 paczek / 90,606 m2  

Siła zamka: >1200  

Gęstość płyty: 965 kg / m3  

 
Numer Nazwa Dekoru  

Ilość 
pasm 

Typ 
powierzchni 

Kod 
EAN 

62000559 CHAMPS ELYSÉES 1 WS, OT, WV4 7052870164552 

62000562 KU'DAMM 1 WS, OT, WV4 7052870164576 

62000563 BROADWAY 1 WS, OT, WV4 7052870164583 

62000565 PENNY LANE 1 WS, OT, WV4 7052870164606 

62000566 RODEO DRIVE 1 WS, OT, WV4 7052870164613 

62000567 VIA VENETO 1 WS, OT, WV4 7052870164620 

62001083 NYHAVN 1 B, WV4 7052870166877 

62001084 EMBASSY ROW 1 WS, OT, WV4 7052870166891 

62000568 MADISON AVENUE 1 WS, WV4 7052870164637 

62000578 LA RAMBLA 1 WS, OT, WV4 7052870164934 

62000969 LA FAYETTE 1 WS, WV4 7052870166457 

62001023 POSTDAMER 1 WS, WV4 7052870166655 
 

WS - naturalna struktura drewna, OT - matowy efekt olejowania, B – efekt szczotkowania , WV4 – fuga na krótkim i na długim boku 

 

 
    

 

Zamek aluminiowy  

nowej generacji 

 
 
 
 
 
 
 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 8 

  Akcesoria HPL 

 
 
 
Listwy dedykowane / białe 
 

Nazwa Rysunek Wymiar Pakowanie 
Obserwowana  

cena / 1 szt. 

Listwa przyścienna 
pasująca do dekoru                      

 60 x 14 x 2400 mm 
4 szt.  

/ 9,6 m 38,24 zł 

Listwa przyścienna 
biała  

nr art. 9320-3045 

 60 x 14 x 2400 mm 
4 szt.  

/ 9,6 m 38,24 zł 

Listwa  
dylatacyjna  

2,4 m 

 

11,1 x 44 x 2400  
mm 

1 szt. 129,99 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLOC ORIGINAL 
Listwa przyścienna  

60 x 14 x 2400 
Listwa dylatacyjna  
11,1 x 44 x 2400 

62001238 DĄB ELEGANT NATURALNY 9320-4471 9411-4471 

62001352 DĄB ELEGANT SZARY 9320-4461 9411-4461 

62001353 DĄB KOPENHAGA 9320-4401 9411-4401 

62001354 SOSNA BIAŁA 9320-5211 9411-5211 

62001355 DĄB JASNY 9320-8531 9411-8531 

62001356 DĄB JASNY DESKA POKŁADOWA 9320-8531 9411-8531 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 9 

 
 
 
 
 
 
 

ALLOC ORIGINAL 
Listwa przyścienna  

60 x 14 x 2400 
Listwa dylatacyjna  
11,1 x 44 x 2400 

62001357 DĄB WIOSENNY 9320-4491 9411-4491 

62001358 DĄB KANION JASNY 9320-8520 9411-8520 

62001359 DĄB BIAŁY 9320-3675 9411-3675 

62001360 DĄB MANHATTAN 9320-8530 9411-8530 

62001361 WIĄZ CHICAGO 9320-3675 63001659 

62001372 DĄB KALMAR, 3 pasma 63001979 63001997 

62001374 DĄB BERGEN DESKA POKŁADOWA 63001976 63001994 

62001375 JESION BOGSTAD 63001985 63002003 

62001376 JESION JAN MAYER 63001986 63002004 

62001377 ART DECO - - 

62001378 COCKTAILS & DREAMS - - 

62001379 FLY ME TO THE MOON - - 

62001380 DĄB BOND 63001978 63001996 

62001381 HOLLYWOOD & WINE 63001988 63002006 

62001382 DĄB OSLO 9320-4411 9411-4411 

62001383 SOSNA ROCCA DI PAPA 63001972 63001990 

62001384 DĄB BIAŁY, 2 pasma 9320-5113 9411-5113 

62001385 DĄB SKAGEN, 2 pasma 63001971 63001989 

62001386 DĄB LISTA, 2 pasma 63002007 63002008 

62001387 SOSNA CASTILLO 63001973 63001991 

62001389 DĄB OLEANDER, 2 pasma 63001974 63001992 

62001390 DĄB WĘDZONY, 2 pasma 9320-5522 9411-5522 

62001391 DĄB NATURALNY, 2 pasma 9320-4592 9411-4592 

62001392 OAK VOLARE, 2 pasma 63001975 63001993 
 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 10 

 
 
 
 
 
 
 
 

ALLOC ORIGINAL 
Listwa przyścienna  

60 x 14 x 2400 
Listwa dylatacyjna 
11,1 x 44 x 2400 

62001393 DOUSSIE DESKA POKŁADOWA 9320-4862 9411-4862 

62001394 JESION BIAŁY, 3 pasma 9320-5113 9411-5113 

62001395 JESION MIMOSA, 3 pasma 63001977 63001995 

62001396 DĄB BIAŁY DESKA POKŁADOWA 9320-3675 9411-3675 

62001397 DĄB SREBRNY, 2 pasma 63000059 63000199 

62001398 DĄB VOSS 63001980 63001998 

62001399 DĄB JACINTA 63001981 63001999 

62001400 DĄB BEVERLY 63001982 63002000 

62001401 DĄB MALTA 63001983 63002001 

62001402 DĄB ANEGADA 63001984 63002002 

62001403 WIĄZ SIENNA 63001987 63002005 

62001404 HASTA LA VISTA - - 

62001419 DĄB TRONDHEIM 9320-4471 9411-4471 

62001420 DĄB BERLIN 9320-8520 9411-8520 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 11 

 
 
 
 

 
 
 
 

ALLOC GRAND AVENUE 
Listwa przyścienna  

60 x 14 x 2400 
Listwa dylatacyjna  
11,1 x 44 x 2400 

62000559 CHAMPS ELYSÉES 9320-8541 9411-8541 

62000562 KU'DAMM 9320-8520 9411-8520 

62000563 BROADWAY 9320-8530 9411-8530 

62000565 PENNY LANE 63000755 63000763 

62000566 RODEO DRIVE 63000756 63000769 

62000567 VIA VENETO 63000757 63000770 

62000568 MADISON AVENUE 63000758 63000764 

62000578 LA RAMBLA 9320-5581 9411-5581 

62001083 NYHAVN 9320-4401 9411-4401 

62001084 EMBASSY ROW 9320-4461 9411-4461 

62000969 LA FAYETTE 9320-8541 9411-8541 

62001023 POTSDAMER 9320-8520 9411-8520 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 12 

Listwy aluminiowe 
 

Nazwa Rysunek Opak. Opis Numer art 
Obserwowana  

cena / 1 szt. 

Listwa dylatacyjna  
1 m                                                         

1 szt. 
srebrna 

11,7 x 46 x 1000 mm 
9410-3017 102,45 zł 

Listwa dylatacyjna  
2m                                                        

 

  

1 szt. 
srebrna 

11,7 x 46 x 2000 mm 
9411-3017 202,42 zł 

Listwa przejściowa  
1m                           

  1 szt. 
srebrny 

11,7 x 46 x 1000 mm 
9420-3017 102,45 zł 

Listwa przejściowa  
2m                           

  1 szt. 
srebrna 

11,7 x 46 x 2000 mm 
9421-3017 202,42 zł 

Listwa zakończeniowa  
2m                                

  1 szt. 
srebrna 

8,65-18 x 20 x 2000 mm 
9430-3017 201,13 zł 

      

 

Pozostałe akcesoria HPL 
 

Wymiar Rysunek  Opis Numer art. 
Obserwowana  

cena 

Mata dźwiękochłonna                                                                 
Alloc Silent System 

  

Wymiary (rolka):                                          
1250 x 120 x 0,2 cm / 15 m2                    

jednostka zakupowa:  
1 rolka / 15 m2  

180002 22,09 zł 
/ m2 

Mata dźwiękochłonna                                
Silent Grey 

  

Wymiary (rolka):                                          
15 x 1 m / 15 m2                                                                                                                             

jednostka zakupowa:  
4 rolki / 60 m2 

SEN2015 
 9,94 zł 

/ m2 

Mata dźwiękochłonna                                                                 
Silent ALU 

  

Wymiary (rolka):                                          
15 x 0,95 m / 14,25 m2                                                                                                                             

jednostka zakupowa:  
4 rolki / 57 m2 

SEN3015 
13,24 zł 

/ m2 

Klipsy do listew 
podłogowych Alloc 

  
Opakowanie: 30 klipsów                                                                                                                    
(zużycie: ok. 5 szt./listwę) 9310-0017 73,60 zł 

/ opak. 

Dylatacja  
elastyczna Alloc 

  
Opakowanie:  
10 m / Ø 6 mm 

63000771 65,07 zł 
/ opak. 

Uszczelniacz na łączenia 
panelowe 

 Opakowanie: tubka 125 ml 180012 73,60 zł  
/ 1 szt. 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Panele LVT 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 14 

 
 
 

Wymiary: 5,3 x 152,4 x 914,4 mm  

1 karton: 15 szt. / 2,09 m2  

1 paleta: 63 paczki / 131,67 m2 

Technologia: HIPS (High Impact Polystyrene Click Frame  

[rama zatrzaskowa z tworzywa wysokoudarowego] 

Zamek: Zamek Click 360o , siła > 500 kg/m 

Mikrofaza: 4-V 

 
Numer Nazwa Dekoru  Optyka Wymiary 

0065964 DĄB SCARLET CIEMNOBRĄZOWY  010 deska 5415078002132 

0065965 DĄB VINTAGE NATURALNY  053 deska 5415078002149 

0065966 DĄB RIVER CIEMNOBRĄZOWY  030 deska 5415078002156 

0065967 DĄB KRÓLEWSKI  033 deska 5415078002163 

0065968 DĄB RIVER NATURALNY  013 deska 5415078002170 

0065969 DĄB PALMER NATURALNY  014 deska 5415078002187 

0065970 DĄB EVERGREEN PIASKOWY  008 deska 5415078002194 

0065971 DĄB RIVER SUROWY  029 deska 5415078002217 

0065972 DĄB EVERGREEN PERŁOWY  007 deska 5415078002224 

0065973 DĄB RIVER BIAŁY  021 deska 5415078002231 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 15 

Akcesoria LVT 
 

 

Nazwa Numer art. Wymiary 
Pakowa

nie 
Obserwowana  

cena / 1 szt. 

Listwa przyścienna PCV 
(dedykowana)  

60 x 12 x 2400 mm 4 szt. 111,12 zł  

Listwa przejściowa 
aluminiowa 

9422-3017 2000 x 33 x 4 -> 7,5 mm 1 szt. 215,99 zł 

Listwa dylatacyjna 
aluminiowa 

9412-3017 2000 x 24 x 4 -> 7,5 mm 1 szt. 215,99 zł 

Listwa zakończeniowa 
aluminiowa 

9431-3017 2000 x 20 x 4 -> 7,5 mm 1 szt. 215,99 zł 

 
 
 
 

Listwy dedykowane / białe 
 

DreamCLICK PRO Numer listwy 

0065964 DĄB SCARLET CIEMNOBRĄZOWY 9580-3021 

0065965 DĄB VINTAGE NATURALNY 9580-3019 

0065966 DĄB RIVER CIEMNOBRĄZOWY 9580-3269 

0065967 DĄB KRÓLEWSKI 9580-3033 

0065968 DĄB RIVER NATURALNY 9580-3863 

0065969 DĄB PALMER NATURALNY 9580-3027 

0065970 DĄB EVERGREEN PIASKOWY 9580-3024 

0065971 DĄB RIVER SUROWY 9580-3020 

0065972 DĄB EVERGREEN PERŁOWY 9580-3036 

0065973 DĄB RIVER BIAŁY 9580-8531 

 

 
 

Podkłady 
 

Nazwa Numer art. Wyciszenie Powierzchnia Grubość Pakowanie 
Obserwowana  

cena / 1 m2 

Podkład DreamTec           6300-0027 -20 dB 10 m² / rolkę 1,5 mm 1 rolka 38,67 zł 



 

      

Nobless Polska Zbigniew Sierzputowski,  

Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne CENNIK C Alloc NR-2 2018, str. 16 

Warunki handlowe:  
• Wszystkie ceny podane w niniejszym cenniku są cenami obserwowanymi netto (+ 23 % VAT) 

• Rabaty i warunki handlowe do uzgodnienia z doradcą techniczno-handlowym. Ustalony poziom rabatu i terminy 
płatności powinny zostać przekazane wraz z danymi klienta drogą mailową przez doradcę techniczno-handlowego 
Nobless Polska do działu handlowego.  

• Z powodu różnic kursów walut dostawca zastrzega sobie prawo zmiany ceny lub odstąpienia od realizacji zamówienia. 
Firma Nobless Polska nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w cenniku. 

 

Franco / transport: 
• Zgodnie z aktualną tabelą opłat logistycznych Nobless Polska 

• Odbiorca odpowiada za sprawdzenie stanu otrzymanej przesyłki. W przypadku uszkodzenia w transporcie należy 
sporządzić w obecności kuriera protokół szkody, zawierający szczegółowy opis uszkodzeń i w ciągu 2 dni poinformować 
Nobless Polska o szkodzie oraz przesłać zdjęcie uszkodzonej przesyłki. 

 

Płatności: 
NOBLESS POLSKA Zbigniew Sierzputowski  
Sierosław, ul. Skrajna 3B, 62-080 Tarnowo Podgórne 
BANK ZACHODNI WBK S.A. 21 1090 1737 0000 0000 7200 0121 

Termin płatności do ustalenia z przedstawicielem handlowym. 

 

OBSŁUGA KLIENTA:  godz. 8:00 - 16:00 

Region Północ: zamówienia:  handlowiec: 

 Katarzyna Kalika kier. reg.: Kamil Krahel 

 infonord@nobless.pl  nord@nobless.pl 
 tel.  (61) 84 53 905   kom. 504 022 303 

   handlowiec: Krzysztof Bizewski 

     nord2@nobless.pl 
     kom. 512 787 187 
    (woj. zachodniopomorskie, pomorskie) 

 

Region Wschód: zamówienia:  handlowiec:   

 Patrycja Bociek kier. reg.: Mariusz Szymczak 

 infoost@nobless.pl  ost@nobless.pl 
 tel.  (61) 84 53 901  kom. 509 313 507 

     

       
       
      

 

Region Południe:  zamówienia: handlowiec:   

 Izabela Tylkowska kier. reg.: Łukasz Panek 

 infosud@nobless.pl  sud@nobless.pl 
 tel.  (61) 84 53 903  kom. 503 030 930 

   handlowiec: Sebastian Zawadzki 

     sud2@nobless.pl 
     kom. 504 433 108 
    (woj. dolnośląskie, śląskie, opolskie) 

 
 
 

Dyrektor handlowy:   Michał Borowicz dyrektor@nobless.pl kom. 512 303 507 

Zastępca dyrektora handlowego:  Jakub Trznadel sales@nobless.pl kom. 506 679 202 


